

Участник: „Нитов Инженеринг“ ЕООД Плевен



**„ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ
ПАРАМЕТРИ“**

за участие в обществена поръчка с предмет:

**„ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА
БИВША СГРАДА „ДОМ НА ОФИЦЕРА“ ЗА
„МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН КУЛТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИ
ЕКСПОЗИЦИОНЕН КОМПЛЕКС“ – НИКОПОЛ”,
В КВ.39 ПО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН – ПИ С
ИДЕНТИФИКАТОР 51723.500.563,
ГР.НИКОПОЛ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ №51, ЕТАП 2”
ПО ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ”**



ДО
ОБЩИНА НИКОПОЛ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният Димитър Митков Нитов (*трите имена*), лична карта № 641438574, издадена на 18.11.2010 г. от МВР Плевен, адрес: гр. Плевен, ул. „Панайот Волов” № 53, вход Б, етаж 3, апартамент 15, представляващ „НИТОВ ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД (*наименование на фирмата-участник*), ЕИК по БУЛСАТ 200031631 и адрес на управление: гр. Плевен, ж. к. „Сторгозия”, блок 22, вход „Г”, апартамент 3, в качеството ми на Управител (*должност*),

Участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Изпълнение на строително-монтажни/ремонтни работи (СМР/СРР) на обект: „ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА БИВША СГРАДА „ДОМ НА ОФИЦЕРА” ЗА „МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН КУЛТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИ ЕКСПОЗИЦИОНЕН КОМПЛЕКС” – НИКОПОЛ”, В КВ.39 ПО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН - ПИ С ИДЕНТИФИКАТОР 51723.500.563, ГР.НИКОПОЛ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ №51, ЕТАП 2” ПО ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ”**

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

С настоящото, във връзка с Ваше Решение и обявление за възлагане чрез открита процедура на обществената поръчка с посочения по-горе предмет, Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас поръчка:

I. Цена на поръчката без ДДС, съгласно Приложение – КСС оферта:

130 911,51 лева (*цената се изписва цифром и словом*),
от които 58 351,53 лева без ДДС за материали, представляващи 49,03 % от общата цена.

II. Елементи на ценообразуване, използвани при изготвяне на Приложение – КСС оферта, които ще участват и при ценообразуване на допълнителни видове СМР/СРР:

1. Часова ставка	5,80 лева/час;
2. Допълнителни разходи върху труд	100 %;
3. Допълнителни разходи върху механизация	30 %;
4. Доставно-складови разходи	8 %;
5. Печалба	10 %.

III. Единичните цени са съгласно Приложение – КСС оферта и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото предложение и представляващи неразделна част от него.

При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция, която да обезпечи изпълнението на договора в размер на 5% от приетата договорна стойност без ДДС.



Неразделна част от ценовото предложение са:

1. Количествено-стойностна сметка (КСС)
2. Анализи на единичните цени

Приложенията към ценовото предложение КСС оферта и анализите на единичните цени се представят на хартия, подписани и подпечатани от представляващия участника или упълномощено лице, а КСС оферта се представя също и във формат Excel.

Дата: 17.03.2020 г.

УЧАСТНИК:



(подпис и печат)



Обект:

„ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА БИВША СГРАДА „ДОМ НА ОФИЦЕРА“ ЗА „МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН КУЛТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИ ЕКСПОЗИЦИОНЕН КОМПЛЕКС“ НИКОПОЛ“, В КВ.39 ПО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН - ПИ С ИДЕНТИФИКАТОР 51723.500.563, ГР.НИКОПОЛ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ №51, ЕТАП 2“ ПО ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ“

Възложител: ОБЩИНА НИКОПОЛ

Участник: „Нитов Инженеринг“ ЕООД

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	Единица мярка	Количество	Единична цена	Част Материали		Обща стойност
					Единична цена на материала	Обща стойност на материала	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8=4x5
	ЕТАП 2 - Вътрешен ремонт /ЕТАЖ 1 КОТА +0.00 И МЕЖДИНЕН ЕТАЖ КОТА +3.50/						
	Демонтажни работи						
1	Очукване на компрометирана вътрешна мазилка	м ²	255.55	0.96	0.00	0.00	245.33
2	Демонтаж на фаянсва облицовка по стени на санитарен възел	м ²	5.00	9.17	0.00	0.00	45.85
3	Разваляне на каменна зидария за направа на врата	м ²	1.70	47.47	0.00	0.00	80.70
4	Разваляне на облицовки от керамични плочки по под на санитарен възел	м ²	3.24	10.21	0.00	0.00	33.08
5	Изваждане на вътрешни врати от зид всички видове	бр.	5.00	17.43	0.00	0.00	87.15
6	Разковаване на стар паркет	м ²	212.28	2.12	0.00	0.00	450.03
	Монтажни работи						
7	Направа и разваляне на тръбно скеле в зала /при помещения с височина над 4м/	м ²	150.80	6.03	3.39	511.21	909.32
8	Тухлена зидария от тухли с дебелина 15см - газобетон	м ²	14.33	44.53	36.09	517.17	638.11
9	Доставка и монтаж на врата плътна таблена влагоустойчива за инвалидна тоалетна 85/200 -по спецификация	бр.	1.00	721.10	637.75	637.75	721.10
10	Доставка и монтаж на входна дървена димоуплътнена самозатваряща се масивна врата 180/340-по спецификация	бр.	1.00	1 425.13	1 259.98	1259.98	1425.13
11	Доставка и монтаж на входна дървена остъклена врата 164/340-по спецификация		1.00	1 352.07	1 206.62	1206.62	1352.07
12	Доставка и монтаж на плътна таблена влагоустойчива врата 85/200 -по спецификация	бр.	4.00	451.16	392.34	1569.36	1804.64
13	Доставка и монтаж на плътна димоуплътнена самозатваряща се врата 85/200 -по спецификация	бр.	1.00	472.03	411.32	411.32	472.03
14	Доставка и монтаж на плътна димоуплътнена самозатваряща се врата 90/200 -по спецификация	бр.	1.00	488.94	426.69	426.69	488.94
15	Доставка и монтаж на плътна димоуплътнена самозатваряща се врата 100/200 -по спецификация	бр.	2.00	512.11	447.76	895.52	1024.22
16	Очукване на компрометирана мозайка и възстановяването и по стълбище	м ²	3.00	45.07	10.49	31.47	135.21
17	Изработка и монтаж на метален парапет тежък тип 15 кг/м. на междинен етаж /кота +3.50/- по детайл	л.м	5.36	37.03	20.44	109.56	198.48
18	Облицовка с гипскартон на метална конструкция директно закрепена и минерална вата, d=12см	м ²	293.99	37.41	20.66	6073.83	10998.17
19	Доставка и направа на топлоизолация EPS /вътрешно рамка около прозорци/ d=2см, вкл. залепване, дюбелиране, с ширина до 30см	л.м	238.51	16.25	6.07	1447.76	3875.79
20	Доставка и полагане на гипскартон върху EPS, с ширина до 30см	л.м	238.51	17.20	8.67	2067.88	4102.37
21	Доставка и полагане на грунд преди мазилка по стени	м ²	462.60	2.11	0.41	189.67	976.09
22	Доставка и полагане на вътрешни PVC первази на прозорци-по размер от място	л.м	31.08	9.70	5.92	183.99	301.48
23	Изработка и монтаж на двустранен куфар от гипскартон на вертикални ВиК тръби и сухотръбие	л.м	9.63	25.77	10.88	104.77	248.17
24	Доставка и полагане на вътрешна мазилка по стени и тавани	м ²	391.21	19.01	1.26	492.92	7436.90
25	Доставка и полагане шпакловка по стени и тавани	м ²	391.21	7.14	2.91	1138.42	2793.24

26	Доставка и полагане латекс по стени и тавани двукратно	м ²	645,20	6,03	0,38	245,18	3890,56
27	Доставка и полагане изравнителна цим. замазка износоустойчива с дебелина 4 см. по под	м ²	218,78	18,50	5,75	1257,99	4047,43
28	Настилка от гранитогрес по под 41/41 - вътре	м ²	212,28	46,12	15,29	3245,76	9790,35
29	Полагане на первази по под от гранитогрес 10 см.	л.м	100,07	13,26	1,92	192,13	1326,93
30	Доставка и полагане на теракота по под в санитарен възел	м ²	6,50	42,36	11,97	77,81	275,34
31	Доставка и полагане на фаянс по стени на санитарен възел	м ²	61,70	39,15	15,82	976,09	2415,56
32	Доставка и полагане на влагоустойчив латекс по тавани на санитарни възли двукратно	м ²	16,53	6,22	0,38	6,28	102,82
33	Доставка и полагане на теракота в санитарно помещение противохлъзгаща /съобразено с Наредба №4 от 1 юли 2009г за достъпна среда/	м ²	10,03	42,58	10,80	108,32	427,08
34	Доставка и монтаж на ръкохватки за инвалиди в санитарно помещение - 2бр. стационарни	бр.	2,00	190,00	150,92	301,84	380,00
35	Доставка и монтаж на ръкохватки за инвалиди в санитарно помещение - 1 бр. подвижни	бр.	1,00	155,00	116,42	116,42	155,00
КОФРАЖНИ РАБОТИ							
36	КОФРАЖ СЪЛБИ И ПЛОЧИ	м2	0,50	23,15	1,54	0,77	11,58
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ							
37	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В420	кг	2,00	2,09	1,21	2,42	4,18
38	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА НАД 12 ММ ОТ СТОМАНА В420	кг	11,00	2,09	1,35	14,85	22,99
						0,00	0,00
БЕТОНОВИ РАБОТИ							
39	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 В ОСНОВИ НА СТЕНИ, КОЛОНИ И ФУНД. ПЛОЧИ	м3	0,10	175,40	110,75	11,08	17,54
Водопроводна инсталация за сградно ВиК							
40	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ РР-Р ТРЪБИ И ФИТИНГИ ф25 СТУДЕНА ВОДА	м	4,00	11,26	4,37	17,48	45,04
41	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ РР-Р ТРЪБИ И ФИТИНГИ ф20 СТУДЕНА ВОДА	м	19,00	9,29	5,46	103,74	176,51
42	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ РР-Р ТРЪБИ И ФИТИНГИ ф20 ТОПЛА ВОДА	м	2,00	9,45	5,46	10,92	18,90
43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ И ФИТИНГИ 2"	м	20,00	18,45	7,89	157,80	369,00
44	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК2" С ПРИСЪЕДИНИТЕЛЕН ЦОРЦ	бр.	4,00	14,55	10,09	40,36	58,20
45	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СМЕСИТЕЛНА БАТЕРИЯ ЗА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	4,00	72,16	28,35	113,40	288,64
46	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ ОТ МИНЕРАЛНА ВАТА 10 ММ. НА ТРЪБИ ф25 ПРИ РЕМОНТИ	м	4,00	7,12	2,41	9,64	28,48
47	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ ОТ МИНЕРАЛНА ВАТА 10 ММ. НА ТРЪБИ ф20 ПРИ РЕМОНТИ	м	21,00	7,05	2,34	49,14	148,05
48	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛ. БОЙЛЕР 15Л. ЗА МОНТАЖ ПОД МИВКА, В КОМПЛЕКТ С КРАНОВЕ И ВРЪЗКИ-ПО СПЕЦИФИКАЦИЯ	бр.	4,00	155,00	100,54	402,16	620,00
49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК ф20	бр.	11,00	21,16	16,21	178,31	232,76
50	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ В СТЕНИ ф30 ВКЛ. ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	6,00	4,52	0,86	5,16	27,12
51	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ В СТЕНИ ф100 ВКЛ. ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	2,00	7,26	0,97	1,94	14,52
52	ПРОБИВАНЕ НА ОТВОРИ В ПЛОЧА ф100 ВКЛ. ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	2,00	12,43	1,30	2,60	24,86
Канализационна инсталация за сградно ВиК							
53	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПС РОГОВ ф50	бр.	5,00	17,52	10,35	51,75	87,60
54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	15,00	20,05	8,56	128,40	300,75
55	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф50 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	11,00	16,77	5,64	62,04	184,47
56	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф32 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	1,50	14,25	5,28	7,92	21,38
57	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛЕТНА МИВКА	бр.	3,00	83,64	51,68	155,04	250,92
58	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С КЛ. КАЗАНЧЕ И Т.КАПАК	бр.	3,00	169,82	72,32	216,96	509,46
59	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПВКф110	бр.	1,00	16,28	10,26	10,26	16,28
60	ОТВОРИ В СТЕНА ф50 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	8,00	4,61	0,97	7,76	36,88

61	ОТВОРИ В СТЕНА ф60 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	9,00	5,23	0,97	8,73	47,07
62	ОТВОРИ В СТЕНА ф120 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	3,00	10,36	0,97	2,91	31,08
63	ОТВОРИ В ПЛОЧА 20/20 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	5,00	25,59	2,30	11,50	127,95
	В и К					0,00	0,00
64	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПС РОГОВ ф50 С МЕСИНГОВИ ДЕТАЙЛИ	бр.	2,00	17,52	9,19	18,38	35,04
65	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА ф110-ПО ДЕТАЙЛ	бр.	2,00	31,14	11,80	23,60	62,28
66	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ТРЪБИ МУФЕНИ ф110/2.2 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	10,00	20,05	9,26	92,60	200,50
67	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ТРЪБИ МУФЕНИ ф50/1.8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	2,50	16,77	7,94	19,85	41,93
68	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ТРЪБИ НЕМУФИРАНИ ф32 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	15,00	14,25	5,75	86,25	213,75
69	ОТВОРИ В ПЛОЧА 20/20 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	4,00	25,59	1,78	7,12	102,36
70	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ PP-R ТРЪБИ И ФИТИНГИ ф25 СТ.В.	м	10,00	11,26	4,40	44,00	112,60
71	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ PP-R ТРЪБИ И ФИТИНГИ ф20 СТ.В.	м	14,00	9,29	5,46	76,44	130,06
72	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ ф25	м	10,00	7,12	2,84	28,40	71,20
73	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИЗОЛАЦИЯ НА ТРЪБИ ф20	м	14,00	7,05	2,34	32,76	98,70
74	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК ф25	бр.	1,00	28,93	23,86	23,86	28,93
75	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКИ ф25	бр.	1,00	37,41	29,91	29,91	37,41
76	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКИ ф20	бр.	1,00	21,16	17,14	17,14	21,16
77	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕГУЛАТОР НА НАЛЯГАНЕ 3/4"	бр.	1,00	62,48	39,29	39,29	62,48
78	ОТВОРИ В СТЕНИ ф30 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	5,00	3,95	0,97	4,85	19,75
	Канализационна инсталация за сградно ВиК						
79	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф110 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	25,00	20,05	9,26	231,50	501,25
80	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ф32 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м	13,00	14,25	5,75	74,75	185,25
81	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛАПА ПРОТИВ МИРИЗМИ ф32	бр.	1,00	10,12	6,76	6,76	10,12
82	ОТВОРИ В СТЕНА ф200 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.	6,00	21,17	1,98	11,88	127,02
	Осветителна инсталация						
83	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 400см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 100W/840, IP40, мин. св.поток 7300lm, комплект с LED драйвер,- по спецификация	бр.	3,00	224,00	152,59	457,77	672,00
84	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 400см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 100W/840, IP40, мин. св.поток 7300lm, комплект с LED драйвер и аварийен захранващ модул за мин 60мин, - по спецификация	бр.	3,00	251,17	177,29	531,87	753,51
85	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 225см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. Мощност 60W/840, IP40, мин. св.поток 4200lm, комплект с LED драйвер- по спецификация	бр.	1,00	165,85	99,73	99,73	165,85
86	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 170см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 45W/840, IP40, мин. св.поток 3200lm, комплект с LED драйвер, - по спецификация	бр.	2,00	161,28	97,89	195,78	322,56

87	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 170см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 45W/840, IP40, мин. св.поток 3200lm, комплект с LED драйвер и аварийен захранващ модул за мин 60мин. - по спецификация	бр	2,00	174,20	109,64	219,28	348,40
88	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 115см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. Мощност 30W/840, IP40, мин. св.поток 2100lm, комплект с LED драйвер, - по спецификация	бр	3,00	155,80	95,23	285,69	467,40
89	Доставка и монтаж на линеен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 60/40мм, дължина 60см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. Мощност 15W/840, IP40, мин. св.поток 1000lm, комплект с LED драйвер, - по спецификация	бр	1,00	144,92	87,66	87,66	144,92
90	Доставка и монтаж на тоководеща шина, 3р, бял цвят с обща дължина 11м, комплект с краен захранващ конектор и защитна ПВЦ капачка, междинни скрити конектори, струнни стоманени окчвачи с крепежи към таван и към шинопровода през 1,0м, захранващ кабел (ШВПС) 5x1,0мм ² и декоративна розетка в бял цвят, - по спецификация	бр	6,00	33,20	16,51	99,06	199,20
91	Доставка и монтаж на LED прожектор за тоководеща шина, 22W/840, светлинен поток мин 1800lm, бял алуминиев корпус, 24° ъгъл на излъчване на оптичната система, модел Club 1 22W/840, - по спецификация	бр	22,00	35,84	19,96	439,12	788,48
92	Доставка и монтаж на осветително тяло за монтаж на таван тип панел с размери 200/1200мм, светлинен поток 3200lm, 36W/840, - по спецификация	бр	1,00	184,58	142,81	142,81	184,58
93	Доставка и монтаж на осветително тяло за монтаж на таван тип панел с размери 200/1200мм, светлинен поток 3200lm, 36W/840 с аварийен захранващ блок мин 60мин. - по спецификация	бр	1,00	209,66	165,61	165,61	209,66
94	Доставка и монтаж на LED осветител за монтаж на таван 36W/840, IP65, 1200mm, - по спецификация	бр	1,00	136,50	99,10	99,10	136,50
95	Доставка и монтаж на LED плафониера с 15W/840, монтаж на таван (стълбищна клетка)	бр	6,00	39,11	30,70	184,20	234,66
96	Доставка и монтаж на LED плафониера с 15W/840, IP44, монтаж на таван(санитарни п-ния)	бр	6,00	41,12	32,56	195,36	246,72
97	Доставка и монтаж на фасаден аплик LED 15W/840, IP54	бр	3,00	51,39	41,60	124,80	154,17
98	Доставка и монтаж на евакуационно осветително тяло LED 3W за монтаж на стена или таван с пиктограма с инвертиран кит и батерия за 60мин, IP42	бр	12,00	24,78	18,47	221,64	297,36
99	Доставка и монтаж на единичен ключ за вграден монтаж в стена, 10A/230V, включително конзола	бр	5,00	3,55	1,72	8,60	17,75
100	Доставка и монтаж на сериен ключ за вграден монтаж в стена, 10A/230V, включително конзола	бр	1,00	5,27	3,05	3,05	5,27
101	Доставка и монтаж на девиаторен ключ за вграден монтаж в стена, 10A/230V, включително конзола	бр	26,00	9,44	6,84	177,84	245,44
102	Доставка и монтаж на "лихт" бутон за вграден монтаж в стена, 10A/230V, включително конзола	бр	4,00	9,51	6,13	24,52	38,04
103	Доставка и монтаж на PIR сензор за монтаж на стена, 180гр, IP44	бр	5,00	15,53	9,71	48,55	77,65
104	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 2x1,5мм ²	м	50,00	3,39	1,70	85,00	169,50
105	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 3x1,5мм ²	м	970,00	3,86	2,12	2056,40	3744,20
106	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 2,5мм ²	бр	266,00	1,44	0,57	151,62	383,04
107	Доставка и монтаж на разклонителни кутии за скрит монтаж	бр	90,00	5,33	1,06	95,40	479,70
108	Направа на отвори за конзоли в тухлена стена	бр	73,00	0,95	0,00	0,00	69,35
109	Направа на отвори в тухлена стена	бр	65,00	1,12	0,00	0,00	72,80
110	Запушване отвори с негорима маса	бр	90,00	3,54	1,35	121,50	318,60
111	Доставка и монтаж на разпределително ел.табло по схема - ГРТ - комплект	бр	1,00	1 055,00	883,60	883,60	1055,00

112	Доставка и монтаж на силов контакт тип "Шуко" (L,N,PE)-16A/220V, единичен, IP-20, включително конзола за скрит монтаж в тухлена стена	бр.	15,00	10,13	7,35	110,25	151,95
113	Доставка и монтаж на силов контакт тип "Шуко" (L,N,PE)-16A/220V, единичен, IP-54, включително конзола за скрит монтаж в тухлена стена	бр.	3,00	15,34	12,09	36,27	46,02
114	Доставка и монтаж на комуникационна розетка за вграден монтаж в стена 3 x Контакт тип "Шуко" (L,N,PE)-16A/220V, IP-20 2 x RJ45, Cat.5e	бр.	3,00	27,16	17,15	51,45	81,48
115	Доставка и монтаж на кабел СВТ 3x10мм ² в монтирани тръби	м	10,00	11,24	5,35	53,50	112,40
116	Също, но СВТ 5x1,5мм ² в монтирани тръби	м	70,00	3,41	1,70	119,00	238,70
117	Също, но СВТ 5x2,5мм ² в монтирани тръби	м	35,00	3,76	2,02	70,70	131,60
118	Също, но СВТ 5x4,0мм ² в монтирани тръби	м	20,00	4,58	2,76	55,20	91,60
119	Също, но СВТ 5x25мм ² в монтирани тръби	м	10,00	6,27	4,32	43,20	62,70
120	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 3x2,5mm ²	м	1 495,00	3,96	2,56	3827,20	5920,20
121	Доставка и монтаж на конзоли	бр.	86,00	2,65	0,25	21,50	227,90
122	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 2,5мм ²	бр.	620,00	1,99	0,89	551,80	1233,80
123	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 4,0мм ²	бр.	1 860,00	2,11	0,76	1413,60	3924,60
124	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 10мм ²	бр.	110,00	2,44	1,23	135,30	268,40
125	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 25мм ²	бр.	2,00	2,71	1,56	3,12	5,42
126	Доставка и монтаж в улеи в мазилка на неогорма тръба Ф32мм	м	60,00	3,21	1,30	78,00	192,60
127	Доставка и монтаж гофрирана тръба Ф40мм	м	10,00	3,79	0,38	3,80	37,90
128	Ръчно изкопаване на улеи в тухлена стена до 100 мм.и подмазването им с варогипсов ратвор	м	245,00	2,74	0,97	237,65	671,30
129	Направа на отвори с диаметър до 40 мм. за конзоли в ст.бет. стена	бр	111,00	1,26	0,00	0,00	139,86
130	Направа на отвори с диаметър до 40 мм.в тухлена стена	бр	45,00	1,23	0,00	0,00	55,35
131	Доставка и монтаж на комуникационна кутия по схема на чертеж	бр	1,00	566,47	481,49	481,49	566,47
132	Доставка и полагане в гофриран тръба на информационен кабел тип UTP4x2x0,5, Cat,5E	м	320,00	3,79	1,81	579,20	1212,80
133	Доставка и монтаж в улеи в мазилка на неогорима тръба Ф23мм	м	160,00	2,84	0,96	153,60	454,40
134	Доставка и монтаж на инсърти RJ45, Cat.5e	бр	12,00	15,76	11,56	138,72	189,12
135	Доставка и монтаж на Колонен "сплит" климатизатор 36BTU/h на директно изпарение, с параметри:*Охладителна мощност Q _{охл} =11kW;*Отоплителна мощност Q _{от} =11,6kW;*примерни размери на вътрешно тяло Ш/В/Дълб=518/1870/395мм, тегло 86kg - по спецификация	бр.	2,00	2 985,00	2 615,97	5231,94	5970,00
136	Доставка и монтаж на медна тръба ø12,7 мм в изолация ø6мм	м	20,00	49,22	36,62	732,40	984,40
137	Доставка и монтаж на медна тръба ø19,1мм в изолация ø6мм	м	20,00	55,38	43,73	874,60	1107,60
138	Доставка и монтаж на електрическо отоплително тяло за стенно окачване, с електронно управление, на твърда връзка. Отоплителна мощност: Q _{от} =1000W; с примерни размери Н=45см.,L=56см., Nел=1kW, комплект с окачващи елементи за стена - по спецификация	бр	1,00	334,51	293,66	293,66	334,51
139	Доставка и монтаж на електрическо отоплително тяло , за стенно окачване, с електронно управление, на твърда връзка. Отоплителна мощност: Q _{от} =500W; с примерни размери Н=45см.,L=44см., Nел=0,5kW, комплект с окачващи елементи за стена- по спецификация	бр	1,00	299,56	284,52	284,52	299,56
140	Доставка и монтаж на електрическо отоплително тяло за стенно окачване, с електронно управление, на твърда връзка. Отоплителна мощност: Q _{от} =2000W; с примерни размери Н=45см.,L=83см., Nел=1kW, комплект с окачващи елементи за стена- по спецификация	бр	1,00	435,82	389,01	389,01	435,82

141	Доставка и монтаж на електрическо отоплително тяло , за стенно окачване, с електронно управление, на твърда връзка. Отоплителна мощност: Qот=2500W; с примерни размери Н=45см.,L=100см., Nел=0,5kW, комплект с окачващи елементи за стена- по спецификация	бр	1,00	376,41	334,99	334,99	376,41
142	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 2x1,5мм2	м	50,00	3,29	1,59	79,50	164,50
143	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 3x1,5мм2	м	485,00	3,44	1,72	834,20	1668,40
144	Направа на улеи 5/5 до 10/10 в тухлена стена и подмазването им с варогипсов ратвор	м	230,00	1,72	0,97	223,10	395,60
145	Доставка и монтаж на инсърти RJ45, Cat.5e	бр	12,00	15,76	11,56	138,72	189,12
146	Доставка и монтаж на цифрово записващо устройство NVR 16 IP камери, 2x 3ТВ памет за монтаж в RACK	бр	1,00	370,00	318,27	318,27	370,00
147	Доставка и монтаж на Rack 12U, 19", компелкт със странични панели, врата, разклонител с 8 гензда и всички необходими аксесоари за монтаж на обурудването за видеонаблюдение в него	бр	1,00	163,65	131,93	131,93	163,65
148	Доставка и монтаж на вътрешна куполна камера, IP, PoE, 5MP, с разклонителна кутия за монтаж на таван или стена	бр	12,00	97,22	84,40	1012,80	1166,64
149	Доставка и монтаж на камера за външен монтаж с IR36, IP, 5MP, със стойка	бр	7,00	125,94	109,25	764,75	881,58
150	Доставка и монтаж на захранване 5А, за 18 камери	бр	2,00	65,39	52,92	105,84	130,78
151	Доставка на мрежов комутатор 16 порта, PoE, 10GB	бр	1,00	178,53	162,30	162,30	178,53
152	Доставка и монтаж на цифрово записващо устройство NVR 16 IP камери, 2x 3ТВ памет, за монтаж в комуникационен шкаф 19" поз. 32 - 100%	бр	2,00	495,48	445,82	891,64	990,96
153	Доставка и полагане на кабел FTP Cat.6	м	989,00	2,30	0,70	692,30	2274,70
154	Доставка и полагане на кабел ШВПС 2x1	м	730,00	1,73	0,41	299,30	1262,90
155	Доставка и монтаж под мазилка на гофрирана тръба Ф 16	м	1 287,00	1,55	0,48	617,76	1994,85
156	Направа на суха разделка на кабел до 4 жила	м	60,00	3,54	1,83	109,80	212,40
Непредвидени разходи - 10% от общата стойност							11901,05

Обща стойност:	58351,53	130911,51
ДДС:	11670,31	26182,30
Обща стойност с ДДС:	70021,84	157093,81

Процент на ст-та на м-лите:

УЧАСТНИК:

Димитър Нитов - Управител

(име, отпечатан печат)



Обект: „ОСНОВЕН РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ НА БИВША СГРАДА „ДЪЛГЕРА“ ЗА „МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН КУЛТУРНО-ИСТОРИЧЕСКИ ЕКСПОЗИЦИОНЕН КОМПЛЕКС“ – НИКОПОЛ”, В КВ.39 ПО РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН – ПИ С ИДЕНТИФИКАТОР 51723.500.563, ГР.НИКОПОЛ, УЛ.ВАСИЛ ЛЕВСКИ №51, ЕТАП 2” ПО ПРОЕКТ „КРАСИВА БЪЛГАРИЯ”)

Възложител: Община Никопол

Участник: "Нитов Инженеринг" ЕООД

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНИТЕ ОФЕРТНИ ЦЕНИ

НОМ.	НОМ.НОМ.	ИМЕ	МЯРКА	Р.Н.	ЦЕНА	КОЕФ.	СТОЙН.
N.1	СЕК10.872	ОЧУКВАНЕ НА ВАРОВА МАЗИЛКА ПО ВЪТРЕШНИ ТАВАНИ	м2				
1		ТРУД :					
		РАБОТНИК 10	ЧЧ	0,075	5,80	1,000	0,44
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		
		всичко преки					0,44
		всичко допълнителни р-ди					0,44
		Обща цена преди начисления :					0,44
		начисления					0,87
		Обща цена :			10,00		0,09
							0,96
N.2	8413602200	Демонтаж на фасинова облицовка по стени на санитарен възел1	м2				
1		ТРУД :					
		ФАЯНСАДЖИЯ	ЧЧ	0,660	5,80	1,000	3,83
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,020	5,80	1,000	0,12
3		РАБОТНИК	ЧЧ	0,020	5,80	1,000	0,12
4		РАБОТНИК	ЧЧ	0,019	5,80	1,000	0,11
		ДОП.РАЗХОДИ:					4,17
		доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		
		всичко преки					4,17
		всичко допълнителни р-ди					4,17
		Обща цена преди начисления :					8,34
		начисления					0,83
		Обща цена :			10,00		9,17

N.3	CEK49.168	Разваляне на каменно зидария за права на врата								
1		ТРУД :	чч	3,720	5,80	1,000	21,58			
		РАБОТНИК 49								
		ДОП.РАЗХОДИ:								
		доп.р-ди труд (%)			100,00		21,58			
		всичко преки					21,58			
		всичко допълнителни р-ди					21,58			
		Обща цена преди начисления :					43,15			
		начисления					4,32			
		Обща цена :			10,00		47,47			
N.4	8413602200	Разваляне на облицовки от керамични плочки по под на санитарен възел	м2							
1		ТРУД :	чч	0,740	5,80	1,000	4,29			
2		ФАЯНСАДЖИЯ								
3		РАБОТНИК	чч	0,020	5,80	1,000	0,12			
4		РАБОТНИК	чч	0,020	5,80	1,000	0,12			
		РАБОТНИК	чч	0,020	5,80	1,000	0,12			
		ДОП.РАЗХОДИ:					4,64			
		доп.р-ди труд (%)			100,00		4,64			
		всичко преки					4,64			
		всичко допълнителни р-ди					4,64			
		Обща цена преди начисления :					9,28			
		начисления					0,93			
		Обща цена :			10,00		10,21			
N.5	8462300000	Изваждане на вътрешни врати от зид всички видове	бр.							
1		ТРУД :	чч	1,366	5,80	1,000	7,92			
		РАБОТНИК								
		ДОП.РАЗХОДИ:								
		доп.р-ди труд (%)			100,00		7,92			
		всичко преки					7,92			
		всичко допълнителни р-ди					7,92			
		Обща цена преди начисления :					15,85			
		начисления					1,58			
		Обща цена :			10,00		17,43			
N.6	CEK49.116	РАЗКОВАВАНЕ НА СТАР ПАРКЕТ	м2							

1	ТРУД : РАБОТНИК 49	ЧЧ	0,166	5,80	1,000	0,96
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)			100,00		0,96
	всичко преки					0,96
	всичко допълнителни р-ди					0,96
	Обща цена преди начисления :			10,00		1,93
	начисления					0,19
	Обща цена :					2,12
М.7	СЕК03.045					
	Направа и разваляне на тръбно скеле в зала /при помещения с височина над 4м/	М2				
	МАТЕРИАЛИ:					
1	ТРЪБНО СКЕЛЕ ФАСАДНО	М2	1,000	3,14	1,000	3,14
	ТРУД :					
1	РАБОТНИК 08	ЧЧ	0,090	5,80	1,000	0,52
2	РАБОТНИК 08	ЧЧ	0,090	5,80	1,000	0,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					1,04
	доп.р.материали (%)			8,00		0,25
	доп.р-ди труд (%)			100,00		1,04
	всичко преки					4,18
	всичко допълнителни р-ди					1,30
	Обща цена преди начисления :					5,48
	начисления			10,00		0,55
	Обща цена :					6,03
М.8	СЕК05.889					
	Тухлена зидария от тухли с дебелина 15см - газобетон1	М2				
	МАТЕРИАЛИ:					
1	ГАЗОБЕТОННИ БЛОКЧЕТА 600/150/250	бр.	7,100	4,50	1,000	31,95
2	ЛЕПИЛЕН РАЗТВОР ЗИДАРСКИ	кг	2,400	0,56	1,000	1,34
3	ВАРОЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 10 (1:5:18)	М3	0,001	70,00	1,000	0,07
4	ХИДРОИЗОЛАЦИОННО ФОЛИО	кг	0,010	6,00	1,000	0,06
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					33,42
1	ПОДЕМНИК МАЧТОВ	МЧМ	0,012	20,00	1,000	0,24
	ТРУД :					
1	РАБОТНИК 05	ЧЧ	0,350	5,80	1,000	2,03
2	РАБОТНИК 05	ЧЧ	0,350	5,80	1,000	2,03
						4,06

1		РАБОТНИК 09	чч	0,200	5,80	1,000	1,16
2		РАБОТНИК 09	чч	0,200	5,80	1,000	1,16
3		РАБОТНИК 09	чч	0,200	5,80	1,000	1,16
							3,48
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		0,64
		доп.р-ди труд (%)			100,00		3,48
		всичко преки					11,51
		всичко допълнителни р-ди					4,12
		Обща цена преди начисления :					15,63
		начисления			10,00		1,56
		Обща цена :					17,20
N.21	8102131144	Доставка и полагане на грунд преди мазилка по стени, тавани и обръщане около отвори	м2				
1		МАТЕРИАЛИ:					
		СМЕС ГРУНДИРОВЪЧНА	кг	0,240	1,60	1,000	0,38
		ТРУД :					
1		ЗИДАРО-МАЗАЧ	чч	0,130	5,80	1,000	0,75
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		0,03
		доп.р-ди труд (%)			100,00		0,75
		всичко преки					1,14
		всичко допълнителни р-ди					0,78
		Обща цена преди начисления :					1,92
		начисления			10,00		0,19
		Обща цена :					2,11
N.22	AN0000022	Доставка и полагане на вътрешни PVC первази на прозорци-по размер от място	м				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		ПЕРВАЗИ PVC	м	1,030	5,00	1,000	5,15
2		Универсално лепило за PVC и CPVC	л.	0,350	0,94	1,000	0,33
							5,48
		ТРУД :					
1		ДЪРВОДЕЛЕЦ	чч	0,250	5,80	1,000	1,45
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		0,44
		доп.р-ди труд (%)			100,00		1,45
		всичко преки					6,93
		всичко допълнителни р-ди					1,89

2	РАБОТНИК 02		ЧЧ	0,387	5,80	1,000	2,24
3	РАБОТНИК 02			0,385	5,80	1,000	2,23
	ДОП.РАЗХОДИ:						9,69
	доп.р.материали (%)				8,00		0,11
	доп.р.механизация (%)				30,00		0,03
	доп.р-ди труд (%)				100,00		9,69
	всичко преки						11,21
	всичко допълнителни р-ди						9,84
	Обща цена преди начисления :						21,05
	начисления				10,00		2,10
	Обща цена :						23,15
N.37	8102061020	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА 6-12 ММ ОТ СТОМАНА В420	КГ				
	МАТЕРИАЛИ:						
1	001538	ТЕЛ КОФРАЖНА	КГ	0,003	1,50	1,000	0,00
2	001451	СТОМАНА ПРОКАТ Ф 6 12 ММ ТИП А I И А II	КГ	1,010	1,10	1,000	1,11
	ТРУД :						1,12
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,010	5,80	1,000	0,06
2		АРМАТУРИСТ	ЧЧ	0,040	5,80	1,000	0,23
3		АРМАТУРИСТ	ЧЧ	0,010	5,80	1,000	0,06
	ДОП.РАЗХОДИ:						0,35
	доп.р.материали (%)				8,00		0,09
	доп.р-ди труд (%)				100,00		0,35
	всичко преки						1,46
	всичко допълнителни р-ди						0,44
	Обща цена преди начисления :						1,90
	начисления				10,00		0,19
	Обща цена :						2,09
N.38	8102061040	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА - ОБИКНОВЕНА И СРЕДНА СЛОЖНОСТ ПРИ ДЕБЕЛИНА НАД 12 ММ ОТ СТОМАНА В420	КГ				
	МАТЕРИАЛИ:						
1	001538	ТЕЛ КОФРАЖНА	КГ	0,003	1,50	1,000	0,00
2		СТОМАНА В420 НАД 12 ММ	КГ	1,040	1,20	1,000	1,25
	ТРУД :						1,25
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,010	5,80	1,000	0,06

2	АРМАТУРИСТ		ЧЧ	0,028	5,80	1,000	0,16
3	АРМАТУРИСТ			0,009	5,80	1,000	0,05
	ДОП.РАЗХОДИ:						0,27
	доп.р.материали (%)				8,00		0,10
	доп.р-ди ТРУД (%)				100,00		0,27
	всичко преки						1,53
	всичко допълнителни р-ди						0,37
	Обща цена преди начисления :						1,90
	начисления				10,00		0,19
	Обща цена :						2,09
N.39	8102071050	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН С20/25 В ОСНОВИ НА СТЕНИ,КОЛОНИ И ФУНД.ПЛОЧИ	М3				
	МАТЕРИАЛИ:						
1	ВОДА		М3	0,100	1,82	1,000	0,18
2	БЕТОН С20/25		М3	1,015	100,86	1,000	102,37
	ТРУД :						102,55
1	РАБОТНИК		ЧЧ	2,250	5,80	1,000	13,05
2	БЕТОНДЖИЯ		ЧЧ	0,714	5,80	1,000	4,14
3	БЕТОНДЖИЯ		ЧЧ	1,234	5,80	1,000	7,16
	ДОП.РАЗХОДИ:						24,35
	доп.р.материали (%)				8,00		8,20
	доп.р-ди ТРУД (%)				100,00		24,35
	всичко преки						126,90
	всичко допълнителни р-ди						32,55
	Обща цена преди начисления :						159,46
	начисления				10,00		15,95
	Обща цена :						175,40
N.40	SEK22.093	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ PP-R ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25 СТУДЕНА ВОДА	М				
	МАТЕРИАЛИ:						
1	ТРЪБА ПОЛИПРОПИЛЕН ЗА ТОПЛА ВОДА Ф 25 ММ		М	1,060	1,95	1,000	2,07
2	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ		квтЧ	0,036	0,22	1,000	0,01
3	ФИТИНГИ ПОЛИПРОПИЛЕН КАТО ПРОЦЕНТ ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБА ППР ТОПЛА ВОДА Ф 25		бр.	100,000	0,02	1,000	1,98
	МЕХАНИЗАЦИЯ :						4,05
1	ПИСТОЛЕТ ЗА ЗАВАРКИ ПОЛИПРОПИЛЕН		МСМ	0,009	5,00	1,000	0,05

N.42	8255081020	ВЪТРЕШНА ВОДОПРОВОДНА ИНСТАЛАЦИЯ ОТ PP-R ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф20 ТОПЛА ВОДА	М				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		Тръби полипропилен Ф 20 мм	М	1,200	4,21	1,000	5,05
2		СПИРТ	Л.	0,002	3,00	1,000	0,01
3	000715	КОНЦИ	КГ	0,001	4,00	1,000	0,00
		МЕХАНИЗАЦИЯ :					5,06
1		Апарат за челно заваряване	МСМ	0,003	15,00	1,000	0,05
2		Ел.агрегат	МСМ	0,003	20,00	1,000	0,06
		ТРУД :					0,11
1		Монтажник 2ст.	ЧЧ	0,094	5,80	1,000	0,54
2		Монтажник 1ст.	ЧЧ	0,105	5,80	1,000	0,61
3		Заварчик 3ст.	ЧЧ	0,024	5,80	1,000	0,14
4		Работник 1ст.	ЧЧ	0,035	5,80	1,000	0,20
		ДОП.РАЗХОДИ:					1,49
		доп.р.материали (%)			8,00		0,40
		доп.р.механизация (%)			30,00		0,03
		доп.р-ди труд (%)			100,00		1,49
		всичко преки					6,66
		всичко допълнителни р-ди					1,93
		Обща цена преди начисления :					8,59
		начисления					0,86
		Обща цена :			10,00		9,45
N.43	8247541080	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СГРАДИ ОТ ПОЦИНКОВАНИ ТРЪБИ И ФИТИНГИ 2"	М				
		МАТЕРИАЛИ:					
1	000859	КЪЛЧИЦА	КГ	0,010	1,50	1,000	0,02
2	001717	ТРЪБИ ПОЦИНКОВАНИ 2"	М	1,010	3,01	1,000	3,04
3		ВОДА	М3	1,960	1,82	1,000	3,57
4	000037	БЕЗИР	КГ	0,010	3,00	1,000	0,03
5		ФАСОННИ ЧАСТИ В ПРОЦ.ОТ СТ.НА ПОЦ.ТРЪБИ 2"	ЛВ.	0,220	3,00	1,000	0,66
		ТРУД :					7,31
1		ВОДОПРОВОДЧИК	ЧЧ	0,635	5,80	1,000	3,68
2		ВОДОПРОВОДЧИК	ЧЧ	0,130	5,80	1,000	0,75
		ДОП.РАЗХОДИ:					4,44
		доп.р.материали (%)			8,00		0,58

4	ТРЪБИ PVC НЕМУФИРАНИ Ф 50/2.4	М	0,500	4,50	1,000	2,25
5	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР 1:1	М	0,002	90,00	1,000	0,14
6	БОЯ БЛАЖНА БЯЛА	КГ	0,010	4,00	1,000	0,04
7	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	КВТЧ	0,400	0,20	1,000	0,08
8	ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	4,000	0,60	1,000	2,40
9	ВИНТОВЕ ЗА ДЪРВО ГОЛЕМИ	бр.	6,000	0,55	1,000	3,30
10	МАДЖУН	КГ	0,050	0,95	1,000	0,05
	ТРУД :					47,85
1	РАБОТНИК 22	ЧЧ	0,900	5,80	1,000	5,22
2	РАБОТНИК 22	ЧЧ	1,200	5,80	1,000	6,96
	ДОП.РАЗХОДИ:					12,18
	доп.р.материали (%)		8,00			3,83
	доп.р-ди ТРУД (%)		100,00			12,18
	всичко преки					60,03
	всичко допълнителни р-ди					16,01
	Обща цена преди начисления :					76,04
	начисления		10,00			7,60
	Обща цена :					83,64
N.58	8440376000 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОАЛ. ЧИНИИ В КОМП. С ЮЛ. КАЗАНЧЕ И Т.КАПАК	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
1	001996 ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	КГ	4,000	0,26	1,000	1,04
2	001183 ПОДЛОЖКА ГУМЕНА	КГ	1,000	2,00	1,000	2,00
3	000922 МАДЖУН	КГ	0,100	1,00	1,000	0,10
4	000859 КЪЛЧИЩА	КГ	0,010	1,50	1,000	0,02
5	000303 ВИНТОВЕ	бр.	4,000	0,55	1,000	2,20
6	000925 МАШЮН	бр.	1,000	1,00	1,000	1,00
7	001403 СКОБИ ЗА УКРЕПВАНЕ	КГ	2,000	0,80	1,000	1,60
8	001324 ПЯСЪК	КГ	0,010	0,08	1,000	0,00
9	001368 СЕДАЛО КЛОЗЕТНО	бр.	1,000	59,00	1,000	59,00
	ТРУД :					66,96
1	РАБОТНИК	ЧЧ	3,538	5,80	1,000	20,52
2	РАБОТНИК	ЧЧ	3,538	5,80	1,000	20,52
	ДОП.РАЗХОДИ:					41,04
	доп.р.материали (%)		8,00			5,36
	доп.р-ди ТРУД (%)		100,00			41,04
	всичко преки					107,99
	всичко допълнителни р-ди					46,39
	Обща цена преди начисления :					154,38

N.64	СЕК22.929	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПС РОГОВ Ф50 С МЕСИНГОВИ ДЕТАЙЛИ	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		СИФОН ПОДОВ ЧУГУНЕН С МЕСИНГОВА ЧАСТ	бр.	1,000	8,45	1,000	8,45	1,000	8,45
2		ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР 1:1	м3	0,001	60,00	1,000	60,00	1,000	0,06
		ТРУД :							8,51
1		РАБОТНИК 22	чч	0,581	5,80	1,000	5,80	1,000	3,37
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)			8,00		8,00		0,68
		доп.р-ди труд (%)			100,00		100,00		3,37
		всичко преки							11,88
		всичко допълнителни р-ди							4,05
		Обща цена преди начисления :							15,92
		начисления			10,00		10,00		1,59
		Обща цена :							17,52
N.65	8440492000	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЕНТИЛАЦИОННА ШАПКА Ф110-ПО ДЕТАЙЛ	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1	000874	ЛАМАРИНА	кг	0,800	12,60	1,000	12,60	1,000	10,08
2	002043	ШИНА 4-8 М ЗА КОНЗОЛИ	кг	0,450	1,80	1,000	1,80	1,000	0,81
3	001041	НИТОВЕ	кг	0,010	4,00	1,000	4,00	1,000	0,04
		ТРУД :							10,93
1		РАБОТНИК	чч	0,712	5,80	1,000	5,80	1,000	4,13
2		РАБОТНИК	чч	0,712	5,80	1,000	5,80	1,000	4,13
		ДОП.РАЗХОДИ:							8,25
		доп.р.материали (%)			8,00		8,00		0,87
		доп.р-ди труд (%)			100,00		100,00		8,25
		всичко преки							19,18
		всичко допълнителни р-ди							9,13
		Обща цена преди начисления :							28,31
		начисления			10,00		10,00		2,83
		Обща цена :							31,14
N.66	СЕК 22.922-1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РВС ТРЪБИ МУФЕНИ Ф110/2.2 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		РВС ТРЪБИ МУФЕНИ ф110/2.2	м	1,100	4,50	1,000	4,50	1,000	4,95

2	СКОБА ЗА ТРЪБА Ф 110	бр.	0,520	0,20	1,000	0,10
3	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ Ф 110	б	1,110	0,25	1,000	0,28
4	ЛЕПИЛО ЗА РВС ТРЪБИ	кг	0,014	3,00	1,000	0,04
5	ФАСОННИ ЧАСТИ В % ОТ ЦЕНА НА ТРЪБИ РВС МУФЕНИ Ф 110/2.2	бр.	80,000	0,04	1,000	3,20
	ТРУД :					8,57
1	РАБОТНИК 22	чч	0,387	5,80	1,000	2,24
2	РАБОТНИК 22	чч	0,387	5,80	1,000	2,24
	ДОП.РАЗХОДИ:					4,48
	доп.р.материали (%)			8,00		0,69
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		4,48
	всичко преки					13,06
	всичко допълнителни р-ди					5,17
	Обща цена преди начисления :					18,23
	начисления			10,00		1,82
	Обща цена :					20,05
N.67	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РВС ТРЪБИ МУФЕНИ Ф50/1.8 С ФАСОННИ ЧАСТИ	м				
	МАТЕРИАЛИ:					
1	РВС ТРЪБИ МУФЕНИ ф50/1.8	м	1,130	3,50	1,000	3,96
2	СКОБА ЗА ТРЪБА Ф 50	100 м3	0,520	0,20	1,000	0,10
3	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ Ф 50	бр.	1,150	0,25	1,000	0,29
4	ЛЕПИЛО ЗА РВС ТРЪБИ	кг	0,010	3,00	1,000	0,03
5	ФАСОННИ ЧАСТИ В % ОТ ЦЕНА НА ТРЪБИ РВС МУФЕНИ Ф 50/1.8	бр.	0,850	3,50	1,000	2,98
	ТРУД :					7,35
1	РАБОТНИК 22	чч	0,300	5,80	1,000	1,74
2	РАБОТНИК 22	чч	0,330	5,80	1,000	1,91
	ДОП.РАЗХОДИ:					3,65
	доп.р.материали (%)			8,00		0,59
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		3,65
	всичко преки					11,01
	всичко допълнителни р-ди					4,24
	Обща цена преди начисления :					15,25
	начисления			10,00		1,52
	Обща цена :					16,77
N.68	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РВС ТРЪБИ НЕМУФРАНИ Ф32 С ФАСОННИ ЧАСТИ	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					

1	ТРЪБА PVC НЕМУФИРАНА Ф 32/1.8	М	1,100	3,50	1,000	3,85
2	СКОБА ЗА ТРЪБА Ф32	Б	0,520	0,20	1,000	0,10
3	ЛЕПИЛО ЗА PVC ТРЪБИ	КГ	0,006	3,00	1,000	0,02
4	ФАСОННИ ЧАСТИ В % ОТ ЦЕНАТА НА ТРЪБАТА Ф 32	ЛВ.	90,000	0,02	1,000	1,35
	ТРУД :					5,32
1	РАБОТНИК 22	ЧЧ	0,322	5,80	1,000	1,86
2	РАБОТНИК 22	ЧЧ	0,300	5,80	1,000	1,74
	ДОП.РАЗХОДИ:					3,60
	доп.р.материали (%)			8,00		0,43
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		3,60
	всичко преки					8,93
	всичко допълнителни р-ди					4,03
	Обща цена преди начисления :					12,96
	начисления					1,30
	Обща цена :			10,00		14,25
N.69	СЕК04.965	бр.				
	ОТВОРИ В ПЛОЧА 20/20 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ1					
	МАТЕРИАЛИ:					
1	МАРКУЧ АРМИРАН	М	0,001	45,00	1,000	0,05
2	ШИЛА ЗА КЪРТАЧ	бр.	0,020	35,00	1,000	0,70
3	РАЗТВОР ВАРОЦИМЕНТОВ М100(1:5:5:18)	М3	0,015	60,00	1,000	0,90
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					1,65
1	КОМПРЕСОР ПОДВИЖЕН 8 М3/МИН	МСМ	0,090	50,00	1,000	4,50
2	КЪРТАЧ ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,090	20,00	1,000	1,80
	ТРУД :					6,30
1	РАБОТНИК 04	ЧЧ	1,141	5,80	1,000	6,61
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			8,00		0,13
	доп.р.механизация (%)			30,00		1,89
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		6,61
	всичко преки					14,56
	всичко допълнителни р-ди					8,64
	Обща цена преди начисления :					23,20
	начисления					2,32
	Обща цена :			10,00		25,52
N.70	СЕК22.093	М				
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОПРОВОД В СТРАДИ ОТ PP-R ТРЪБИ И ФИТИНГИ Ф25 СТ.В.					

N.74	8247551104	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СК Ф25	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1	000859	КЪЛЧИЩА	кг	0,003	1,50	1,000	1,000	0,00	0,00
2	000037	БЕЗИР	кг	0,003	3,00	1,000	1,000	0,01	0,01
3		СПИРАТЕЛЕН КРАН БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф25	бр.	1,000	22,08	1,000	1,000	22,08	22,08
		ТРУД :							22,09
1		ВОДОПРОВОДЧИК	чч	0,210	5,80	1,000	1,000	1,22	1,22
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)			8,00			1,77	1,77
		доп.р-ди труд (%)			100,00			1,22	1,22
		всичко преки						23,31	23,31
		всичко допълнителни р-ди						2,99	2,99
		Обща цена преди начисления :						26,30	26,30
		начисления			10,00			2,63	2,63
		Обща цена :						28,93	28,93
N.75	8247551204	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКИ Ф25	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 25	бр.	1,000	29,54	1,000	1,000	29,54	29,54
2	000037	БЕЗИР	кг	0,003	3,00	1,000	1,000	0,01	0,01
3	000859	КЪЛЧИЩА	кг	0,003	1,50	1,000	1,000	0,00	0,00
		ТРУД :							29,55
1		ВОДОПРОВОДЧИК	чч	0,180	5,80	1,000	1,000	1,04	1,04
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)			8,00			2,36	2,36
		доп.р-ди труд (%)			100,00			1,04	1,04
		всичко преки						30,60	30,60
		всичко допълнителни р-ди						3,41	3,41
		Обща цена преди начисления :						34,01	34,01
		начисления			10,00			3,40	3,40
		Обща цена :						37,41	37,41
N.76	8247551203	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СКИ Ф20	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		СПИРАТЕЛЕН КРАН С ИЗПРАЗНИТЕЛ Ф 20	бр.	1,000	15,86	1,000	1,000	15,86	15,86
2	000037	БЕЗИР	кг	0,003	3,00	1,000	1,000	0,01	0,01

3	000859	КЪЛЧИЦА	кг	0,003	1,50	1,000	0,00	15,87
		ТРУД :						
1		ВОДОПРОВОДЧИК	чч	0,181	5,80	1,000	1,05	
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)			8,00		1,27	
		доп.р-ди труд (%)			100,00		1,05	
		всичко преки					16,92	
		всичко допълнителни р-ди					2,32	
		Обща цена преди начисления :					19,24	
		начисления			10,00		1,92	
		Обща цена :					21,16	
N.77	AH0000077	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РЕГУЛАТОР НА НАЛЯГАНЕ 3/4"	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		РЕГУЛАТОР НА НАЛЯГАНЕТО 3/4"	бр.	1,000	36,30	1,000	36,30	
2	000859	КЪЛЧИЦА	кг	0,050	1,50	1,000	0,08	36,38
		ТРУД :						
1		РАБОТНИК 22	чч	1,510	5,80	1,000	8,76	
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)			8,00		2,91	
		доп.р-ди труд (%)			100,00		8,76	
		всичко преки					45,13	
		всичко допълнителни р-ди					11,67	
		Обща цена преди начисления :					56,80	
		начисления			10,00		5,68	
		Обща цена :					62,48	
N.78	SEK04.971	ОТВОРИ В СТЕНИ Ф30 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		РАЗВОР ВАРОЦИМЕНТОВ М100(1:5:5:18)	м3	0,015	60,00	1,000	0,90	
		ТРУД :						
1		РАБОТНИК 04	чч	0,226	5,80	1,000	1,31	
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)			8,00		0,07	
		доп.р-ди труд (%)			100,00		1,31	
		всичко преки					2,21	
		всичко допълнителни р-ди					1,38	
		Обща цена преди начисления :					3,59	
		начисления			10,00		0,36	

N.81	8243085010	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛАПА ПРОТИВ МИРИЗМИ Ф32	бр.							14,25
		МАТЕРИАЛИ:								
1	000174	БОЛТОВЕ M/L 16/70	бр.	8,000	0,22	1,000			1,76	
2	001902	УПЛЪТНИТЕЛИ ГУМЕНИ С Ф 60 ММ	бр.	2,000	0,25	1,000			0,50	
3		КЛАПА ПРОТИВ МИРИЗМИ Ф32	бр.	1,000	4,00	1,000			4,00	
		ТРУД :							6,26	
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,110	5,80	1,000			0,64	
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,100	5,80	1,000			0,58	
		ДОП.РАЗХОДИ:							1,22	
		доп.р.материали (%)			8,00				0,50	
		доп.р-ди труд (%)			100,00				1,22	
		всичко преки							7,48	
		всичко допълнителни Р-ди							1,72	
		Обща цена преди начисления :							9,20	
		начисления			10,00				0,92	
		Обща цена :							10,12	
N.82	СЕК04.965	ОТВОРИ В СТЕНА Ф200 С ПОСЛЕДВАЩО ЗАПЪЛВАНЕ	бр.							
		МАТЕРИАЛИ:								
1		МАРКУЧ АРМИРАН	М	0,001	35,00	1,000			0,04	
2		ШИЛА ЗА КЪРТАЧ	бр.	0,020	45,00	1,000			0,90	
3		РАЗТВОР ВАРОЦИМЕНТОВ М100(1:5:5:18)	м3	0,015	60,00	1,000			0,90	
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							1,84	
1		КОМПРЕСОР ПОДВИЖЕН 8 МЗ/МИН	МСМ	0,090	50,00	1,000			4,50	
2		КЪРТАЧ ПНЕВМАТИЧЕН	МСМ	0,090	20,00	1,000			1,80	
		ТРУД :							6,30	
1		РАБОТНИК 04	ЧЧ	0,700	5,80	1,000			4,06	
		ДОП.РАЗХОДИ:								
		доп.р.материали (%)			8,00				0,15	
		доп.р.механизация (%)			30,00				1,89	
		доп.р-ди труд (%)			100,00				4,06	
		всичко преки							12,20	
		всичко допълнителни Р-ди							6,10	
		Обща цена преди начисления :							18,29	
		начисления			10,00				1,83	

N.83	АН 0000011	бр.	Обща цена :				20,12
	<p>Доставка и монтаж на линеен LED осветител, АI профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 400см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 100W/840, IP40, мин. св.поток 7300lm, комплект с LED драйвер</p>						
	МАТЕРИАЛИ:						
1		бр.	LED осветител. AI профил с примерен размер на сечението 80/40мм. дължина 400см.	1,000	120,00	1,000	120,00
2		бр.	LED драйвер.- по спецификация	1,000	18,14	1,000	18,14
3	002197	м	КАБЕЛ МЕДЕН СВТ 1SV 4X2.5	0,650	4,85	1,000	3,15
							141,29
	ТРУД :						
1		чч	РАБОТНИК 34	2,200	5,80	1,000	12,76
2		чч	РАБОТНИК 34	2,200	5,80	1,000	12,76
							25,52
	ДОП.РАЗХОДИ:						
			доп.р.материали (%)		8,00		11,30
			доп.р-ди труд (%)		100,00		25,52
			всичко преки				166,81
			всичко допълнителни р-ди				36,82
			Обща цена преди начисления :				203,64
			начисления				
			Обща цена :		10,00		20,36
							224,00
N.84	АН 0000011	бр.	Обща цена :				
	<p>Доставка и монтаж на линеен LED осветител, АI профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 400см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 100W/840, IP40, мин. св.поток 7300lm, комплект с LED драйвер</p>						
	МАТЕРИАЛИ:						
1		бр.	LED осветител. AI профил с примерен размер на сечението 80/40мм. дължина 400см.	1,000	120,00	1,000	120,00
2		бр.	LED драйвер.- по спецификация	1,000	14,08	1,000	14,08
3	002197	м	КАБЕЛ МЕДЕН СВТ 1SV 4X2.5	0,600	4,85	1,000	2,91
4		бр.	аварсен захранващ модул за мин 60мин. - по спецификация	1,000	27,17	1,000	27,17
							164,16
	ТРУД :						
1		чч	РАБОТНИК 34	2,200	5,80	1,000	12,76
2		чч	РАБОТНИК 34	2,200	5,80	1,000	12,76
							25,52
	ДОП.РАЗХОДИ:						
			доп.р.материали (%)		8,00		13,13
			доп.р-ди труд (%)		100,00		25,52

				всичко преки				189,68
				всичко допълнителни р-ди				38,65
				Обща цена преди начисления :				228,33
				начисления		10,00		22,83
				Обща цена :				251,17
N.85	АН0000085		бр.	Доставка на монтаж на линейен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 225см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. Мощност 60W/840, IP40, милн. св.поток 4200lm, комплект с LED драйвер				
				МАТЕРИАЛИ:				
1			бр.	Доставка на монтаж на линейен LED осветител. А1 профил с примерен размер на	1,000	75,11	1,000	75,11
2			бр.	LED драйвер.- по спецификация	1,000	14,08	1,000	14,08
3	002197		м	КАБЕЛ МЕДЕН СВТ 1SV 4X2.5	0,650	4,85	1,000	3,15
				ТРУД :				92,34
1			чч	РАБОТНИК 34	2,200	5,80	1,000	12,76
2			чч	РАБОТНИК 34	2,200	5,80	1,000	12,76
				ДОП.РАЗХОДИ:				25,52
				доп.р.материали (%)		8,00		7,39
				доп.р-ди труд (%)		100,00		25,52
				всичко преки				117,86
				всичко допълнителни р-ди				32,91
				Обща цена преди начисления :		10,00		150,77
				начисления				15,08
				Обща цена :				165,85
N.86	АН0000014		бр.	Доставка и монтаж на линейен LED осветител, А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм, дължина 170см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. мощност 45W/840, IP40, минн. св.поток 3200lm, комплект с LED драйвер				
				МАТЕРИАЛИ:				
1			бр.	линеен LED осветител. А1 профил с примерен размер на сечението 80/40мм. дължина	1,000	76,63	1,000	76,63
2	002197		м	КАБЕЛ МЕДЕН СВТ 1SV 4X2.5	0,650	14,10	1,000	9,17
3			бр.	LED драйвер.- по спецификация	1,000	4,85	1,000	4,85
				ТРУД :				90,65
1			чч	РАБОТНИК 34	2,100	5,80	1,000	12,18
2			чч	РАБОТНИК 34	2,100	5,80	1,000	12,18
				ДОП.РАЗХОДИ:				24,36

1		РАБОТНИК 34	чч	2,000	5,80	1,000	11,60
2		РАБОТНИК 34	ч	2,000	5,80	1,000	11,60
		ДОП.РАЗХОДИ:					23,20
		доп.р.материали (%)			8,00		7,05
		доп.р-ди труд (%)			100,00		23,20
		всичко преки					111,38
		всичко допълнителни р-ди					30,25
		Обща цена преди начисления :					141,64
		начисления			10,00		14,16
		Обща цена :					155,80
N.89	AN0000015	Доставка на монтаж на линеен LED осветител, Al профил с примерен размер на сечението 60/40мм, дължина 60см, монтаж на таван, призматичен опалов разсейвател, цвят на корпуса - бял, макс. Мощност 15W/840, IP40, МИН. св.поток 1000lm, комплект с LED драйвер	бр.				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		линеен LED осветител. Al профил с примерен размер на сечението 60/40мм. Дължина	бр.	1,000	63,87	1,000	63,87
2	002197	КАБЕЛ МЕДЕН СВТ 1SV 4X2.5	м	0,650	4,85	1,000	3,15
3		LED драйвер. - по спецификация	бр.	1,000	14,15	1,000	14,15
							81,17
		ТРУД :					
1		РАБОТНИК 34	чч	1,900	5,80	1,000	11,02
2		РАБОТНИК 34	чч	1,900	5,80	1,000	11,02
		ДОП.РАЗХОДИ:					22,04
		доп.р.материали (%)			8,00		6,49
		доп.р-ди труд (%)			100,00		22,04
		всичко преки					103,21
		всичко допълнителни р-ди					28,53
		Обща цена преди начисления :					131,75
		начисления			10,00		13,17
		Обща цена :					144,92
N.90	AN0000018	Доставка и монтаж на тоководеща шина, Зр, бял цвят с обща дължина 11м, комплект с краен захранващ конектор и защитна ПВЦ капачка, междинни скрити конектори, струнни стоманени оквачачи с крепежи към таван и към шинпровода през 1,0м, захранващ кабел (ШВПС) 5	бр.				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		тоководеща шина. Зр. бял цвят с обща дължина 11м.	бр.	1,000	7,20	1,000	7,20
2		комплект с краен захранващ конектор и защитна ПВЦ капачка. междинни скрити	бр.	1,000	8,09	1,000	8,09

												15,29
	ТРУД :											
1	РАБОТНИК 34	чч	0,550	5,80		1,000					1,000	3,19
2	РАБОТНИК 34	чч	0,550	5,80		1,000					1,000	3,19
	ДОП.РАЗХОДИ:											6,38
	доп.р.материали (%)			8,00								1,22
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00								6,38
	всичко преки											21,67
	всичко допълнителни р-ди											7,60
	Обща цена преди начисления :											29,27
	начисления											2,93
	Обща цена :			10,00								32,20
N.91	8222165045	бр.										
	Доставка и монтаж на LED прожектор за тоководеща шина, 22W/840, светлинен поток мин 1800lm,бял алуминиев корпус, 24° ъгъл на излъчване на оптичната система, модел Club 1 22W/840, - по спецификация											
	МАТЕРИАЛИ:											
1	LED прожектор за тоководеща шина. 22W/840. светлинен поток мин 1800lm.Бял	бр.	1,000	19,96		1,000					1,000	19,96
	ТРУД :											
1	РАБОТНИК	чч	0,951	5,80		1,000					1,000	5,51
	ДОП.РАЗХОДИ:											
	доп.р.материали (%)			8,00								1,60
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00								5,51
	всичко преки											25,47
	всичко допълнителни р-ди											7,11
	Обща цена преди начисления :											32,58
	начисления											3,26
	Обща цена :			10,00								35,84
N.92	SEK34.405	бр.										
	Доставка и монтаж на осветително тяло за монтаж на таван тип панел с размери 200/1200мм, светлинен поток 3200lm, 36W/840											
	МАТЕРИАЛИ:											
1	ПРОВОДНИК ПВА1 2 X 1 ММ2	м	1,600	1,60							1,000	2,56
2	КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	2,000	1,50							1,000	3,00
3	ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бр.	3,000	0,12							1,000	0,36
4	ДЮБЕЛИ PVC	бр.	4,000	0,25							1,000	1,00
5	осветително тяло за монтаж на таван тип панел с размери 200/1200мм. светлинен поток	бр.	1,000	125,31							1,000	125,31
												132,23
	МЕХАНИЗАЦИЯ :											
1	ЕЛЕКТРОПРОБИВНА МАШИНА	ММ	0,026	5,00							1,000	0,13

2	КУКА СТОМАНЕНА (ЕЛ. ИНСТАЛАЦИЯ)	бр.	2,000	1,60	1,000	3,20
3	ЛУСТЕРКЛЕМА ЕДИНИЧНА	бг	3,000	0,12	1,000	0,36
4	ДЮБЕЛИ PVC	бр.	2,000	0,12	1,000	0,24
5	LED осветител за монтаж на таван 36W/840. IP65. 1200mm. - по спецификация	бр.	1,000	85,40	1,000	85,40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :					91,76
1	ЕЛЕКТРОПРОВИВНА МАШИНА	МCM	0,026	5,00	1,000	0,13
	ТРУД :					
1	РАБОТНИК 34	чч	2,140	5,80	1,000	12,41
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)			8,00		7,34
	доп.р.механизация (%)			30,00		0,04
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		12,41
	всичко преки					104,30
	всичко допълнителни р-ди					19,79
	Обща цена преди начисления :					124,09
	начисления			10,00		12,41
	Обща цена :					136,50
N.95	8210350300 Доставка и монтаж на LED плафониера с 15W/840, монтаж на таван (стълбицна клетка)	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:					
1	ВИНТ ЗА ДЪРВО М:3/30	бр.	2,000	0,55	1,000	1,10
2	ЛУСТЕР КЛЕМА-ДВОЙНА	бр.	1,000	0,12	1,000	0,12
3	LED плафониера с 15W/840. монтаж на таван	бр.	1,000	27,22	1,000	27,22
	ТРУД :					28,44
1	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	чч	0,017	5,80	1,000	0,10
2	МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	чч	0,400	5,80	1,000	2,32
	ДОП.РАЗХОДИ:					2,42
	доп.р.материали (%)			8,00		2,28
	доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		2,42
	всичко преки					30,86
	всичко допълнителни р-ди					4,69
	Обща цена преди начисления :					35,55
	начисления			10,00		3,56
	Обща цена :					39,11
N.96	8210350300 Доставка и монтаж на LED плафониера с 15W/840, IP44, монтаж на таван(санитарни п-ния)	бр.				

1	000303	МАТЕРИАЛИ: ВИНТОВЕ	б	4,000	0,55	1,000	2,20
2	000921	ЛУСТЕРКЛЕМА-ЕДИНИЧНА	бр.	3,000	0,12	1,000	0,36
3	001265	ПРОВОДНИК ПВ-2Х1 ММ2	м	0,800	1,60	1,000	1,28
4	000680	КОЛОВЕ ДЪРВЕНИ	бр.	2,000	0,60	1,000	1,20
5	000402	ГИПС	кг	0,200	0,25	1,000	0,05
6		евакuationно осветително тяло LED 3W за монтаж на стена	бр.	1,000	8,20	1,000	8,20
7		БАТЕРИЯ ЗА ЕВАКУАЦИОННО ОСВ ТЯЛО	бр.	1,000	3,81	1,000	3,81
		ТРУД :					17,10
1		РАБОТНИК	чч	0,350	5,80	1,000	2,03
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		1,37
		доп.р-ди труд (%)			100,00		2,03
		всичко преки					19,13
		всичко допълнителни р-ди					3,40
		Обща цена преди начисления :					22,53
		начисления			10,00		2,25
		Обща цена :					24,78
N.99	8210340005	Доставка и монтаж на единичен ключ за вграден монтаж в стена, 10А/230V, включително конзола	бр.				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		КЛЮЧ ОБИКНОВЕН/СКРИТА И-Я	бр.	1,000	1,47	1,000	1,47
2	000694	КОНЗОЛА ПЛАСТМАСОВА	бр.	1,000	0,12	1,000	0,12
		ТРУД :					1,59
1		МОНТАЖНИК ЕЛ. ИНСТАЛАЦИИ	чч	0,130	5,80	1,000	0,75
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		0,13
		доп.р-ди труд (%)			100,00		0,75
		всичко преки					2,34
		всичко допълнителни р-ди					0,88
		Обща цена преди начисления :					3,23
		начисления			10,00		0,32
		Обща цена :					3,55
N.100	8210340019	Доставка и монтаж на сериен ключ за вграден монтаж в стена, 10А/230V, включително конзола	бр.				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		КЛЮЧ СЕРИЕН	бр.	1,000	2,70	1,000	2,70

1	РАБОТНИК		ЧЧ	0,217	5,80	1,000	1,26
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)				8,00		0,45
	доп.р-ди ТРУД (%)				100,00		1,26
	всичко преки						6,94
	всичко допълнителни р-ди						1,71
	Обща цена преди начисления :						8,65
	начисления				10,00		0,86
	Обща цена :						9,51
N.103	АН0000103	Доставка и монтаж на РІR сензор за монтаж на стена, 180гр, ІР44	бр.				
	МАТЕРИАЛИ:						
1	РІR сензор за монтаж на стена. 180гр. ІР44		бр.	1,000	8,99	1,000	8,99
	ТРУД :						
1	ЕЛ.МОНТЪОР НН		ЧЧ	0,380	5,80	1,000	2,20
	ДОП.РАЗХОДИ:						
	доп.р.материали (%)				8,00		0,72
	доп.р-ди ТРУД (%)				100,00		2,20
	всичко преки						11,19
	всичко допълнителни р-ди						2,92
	Обща цена преди начисления :						14,12
	начисления				10,00		1,41
	Обща цена :						15,53
N.104	8430376000	Доставка и полагане под настилка на мостов проводник тип ПВВМ 2x1,5мм2	м				
	МАТЕРИАЛИ:						
1	001411	СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1,000	0,08	1,000	0,08
2	000402	ГИПС	кг	0,150	0,25	1,000	0,04
3	001324	ПЯСЪК	кг	0,300	0,08	1,000	0,02
4		ВОДА	м3	0,001	1,82	1,000	0,00
5		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1.5 ММ2	м	1,000	1,43	1,000	1,43
	ТРУД :						1,57
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060	5,80	1,000	0,35
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060	5,80	1,000	0,35
	ДОП.РАЗХОДИ:						0,69
	доп.р.материали (%)				8,00		0,13
	доп.р-ди ТРУД (%)				100,00		0,69
	всичко преки						2,27
	всичко допълнителни р-ди						0,82

		Обща цена преди начисления :							3,09
		начисления						10,00	0,31
		Обща цена :							3,39
N.105	8430376000	Доставка и полагане под мазилка на мостова проводник тип ПВВМ 3х1,5мм2					м		
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001411	СКОБИ С ГВОЗДЕИ					бр.	1,000	0,08
2	000402	ГМПС					кг	0,150	0,26
3	001324	ПЯСЪК					кг	0,300	0,08
4		ВОДА					м3	0,001	1,82
5		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 3 X 1 мм2					м	1,000	1,82
									1,96
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК					чч	0,060	5,80
2		РАБОТНИК					чч	0,060	5,80
									0,69
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)						8,00	0,16
		доп.р-ди труд (%)						100,00	0,69
		всичко преки							2,66
		всичко допълнителни р-ди							0,85
		Обща цена преди начисления :							3,51
		начисления						10,00	0,35
		Обща цена :							3,86
N.106	8212261240	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 2,5мм2					бр.		
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001509	ТАБЕЛКИ					бр.	1,000	0,25
2	001839	ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА					м	14,000	0,02
									0,28
									0,53
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК					чч	0,064	5,80
									0,37
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)						8,00	0,04
		доп.р-ди труд (%)						100,00	0,37
		всичко преки							0,90
		всичко допълнителни р-ди							0,41
		Обща цена преди начисления :							1,31
		начисления						10,00	0,13
		Обща цена :							1,44

N.110	АН00000018	Запушване отвори с негорима маса	бр.						
1	000041	МАТЕРИАЛИ: БЕТОН М 50	м3	0,015	90,00	1,000	1,35		
1		ТРУД : РАБОТНИК	чч	0,152	5,80	1,000	0,88		
		ДОП.РАЗХОДИ: доп.р.материали (%)			8,00		0,11		
		доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		0,88		
		всичко преки					2,23		
		всичко допълнителни р-ди					0,99		
		Обща цена преди начисления :					3,22		
		начисления					0,32		
		Обща цена :			10,00		3,54		
N.111	8430902000	Доставка и монтаж на разпределително ел.табло по схема - ГРТ - комплект	бр.						
1	001996	МАТЕРИАЛИ: ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	1,000	0,26	1,000	0,26		
2	001324	ПЯСЪК	кг	3,000	0,08	1,000	0,24		
3		ВОДА	м3	0,003	1,82	1,000	0,01		
4	000693	КОНЗОЛА МЕТАЛНА	бр.	4,000	2,00	1,000	8,00		
5	000190	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С ГАЙКИ	бр.	4,000	0,55	1,000	2,20		
6		КАСА ЗА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНО ТАБЛО	бр.	1,000	807,44	1,000	807,44		
		ТРУД :					818,15		
1		РАБОТНИК	чч	3,254	5,80	1,000	18,87		
2		РАБОТНИК	чч	3,254	5,80	1,000	18,87		
		ДОП.РАЗХОДИ:					37,75		
		доп.р.материали (%)			8,00		65,45		
		доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		37,75		
		всичко преки					855,89		
		всичко допълнителни р-ди					103,20		
		Обща цена преди начисления :					959,09		
		начисления					95,91		
		Обща цена :			10,00		1055,00		
N.112	8210340205	Доставка и монтаж на силов контакт тип "Шуко" (L,N,PE)-16A/220V, единичен, IP-20, включително конзола за скрит монтаж в тухлена стена	бр.						

		всичко допълнителни Р-ди							5,04
		Обща цена преди начисления :							24,69
		начисления					10,00		2,47
		Обща цена :							27,16
N.115	8430710000	Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x10мм² в монтирани гръби	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		КАБЕЛ СВТ 3X10	М	1,000			4,95	1,000	4,95
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,210			5,80	1,000	1,22
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,210			5,80	1,000	1,22
		ДОП.РАЗХОДИ:							2,44
		доп.р.материали (%)					8,00		0,40
		доп.р-ди труд (%)					100,00		2,44
		всичко преки							7,39
		всичко допълнителни Р-ди							2,83
		Обща цена преди начисления :							10,22
		начисления					10,00		1,02
		Обща цена :							11,24
N.116	8430710000	Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x1,5мм² в монтирани гръби	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		КАБЕЛ СВТ 5X1.5 MM2	М	1,000			1,57	1,000	1,57
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060			5,80	1,000	0,35
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060			5,80	1,000	0,35
		ДОП.РАЗХОДИ:							0,70
		доп.р.материали (%)					8,00		0,13
		доп.р-ди труд (%)					100,00		0,70
		всичко преки							2,27
		всичко допълнителни Р-ди							0,82
		Обща цена преди начисления :							3,09
		начисления					10,00		0,31
		Обща цена :							3,40
N.117	8430710000	Доставка и монтаж на кабел СВТ 5x2,5 мм² в монтирани гръби	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							

		всичко допълнителни р-ди								1,01
		Обща цена преди начисления :								5,70
		начисления								0,57
		Обща цена :							10,00	6,27
N.120	SEK34.133	ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИЦИ ПВВМ ПОД МАЗИЛКА ПО ТУХЛЕНА СТЕНА								
		МАТЕРИАЛИ:								
1		СТОМАНЕНИ ПИРОНИ	бр.	3,000					1,000	0,03
2		ВОДА	м3	0,000					1,000	0,00
3	000402	ГИПС	кг	0,150					1,000	0,04
4		ПРОВОДНИК ПВВМ 3X2.5 MM2	м	1,000					1,000	2,30
		ТРУД :								2,37
1		РАБОТНИК 34	чч	0,090					1,000	0,52
		ДОП.РАЗХОДИ:								
		доп.р.материали (%)								0,19
		доп.р-ди труд (%)						8,00		0,52
		всичко преки						100,00		2,89
		всичко допълнителни р-ди								0,71
		Обща цена преди начисления :								3,60
		начисления						10,00		0,36
		Обща цена :								3,96
N.121	8430545000	Доставка и монтаж на конзоли								
		МАТЕРИАЛИ:								
1	000696	КОНЗОЛИ	бр.	1,000					1,000	0,12
2	000594	КАПАЧКА ЗА РАЗКЛОНТЕЛНА КУТИЯ	бр.	1,000					1,000	0,08
3		ВОДА	м3	0,001					1,000	0,00
4	000402	ГИПС	кг	0,100					1,000	0,03
		ТРУД :								0,23
1		РАБОТНИК	чч	0,096					1,000	0,56
2		РАБОТНИК	чч	0,091					1,000	0,52
		ДОП.РАЗХОДИ:								1,08
		доп.р.материали (%)								0,02
		доп.р-ди труд (%)						8,00		1,08
		всичко преки						100,00		1,31
		всичко допълнителни р-ди								1,10
		Обща цена преди начисления :								2,41
		начисления						10,00		0,24

		Обща цена :							2,65
N.122	8212261240	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 2,5мм?							
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001509	ТАБЕЛКИ			1,000		0,40	1,000	0,40
2	001839	ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА			14,000		0,03	1,000	0,42
		ТРУД :							0,82
1		РАБОТНИК			0,080		5,80	1,000	0,46
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)					8,00		0,07
		доп.р-ди труд (%)					100,00		0,46
		всичко преки							1,28
		всичко допълнителни р-ди							0,53
		Обща цена преди начисления :							1,81
		начисления							0,18
		Обща цена :					10,00		1,99
N.123	8431340000	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 4,0мм?							
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001839	ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА			30,000		0,02	1,000	0,60
2	001508	ТАБЕЛКА ОЗНАЧИТЕЛНА			1,000		0,10	1,000	0,10
		ТРУД :							0,70
1		РАБОТНИК			0,050		5,80	1,000	0,29
2		РАБОТНИК			0,050		5,80	1,000	0,29
		ДОП.РАЗХОДИ:							0,58
		доп.р.материали (%)					8,00		0,06
		доп.р-ди труд (%)					100,00		0,58
		всичко преки							1,28
		всичко допълнителни р-ди							0,64
		Обща цена преди начисления :							1,92
		начисления					10,00		0,19
		Обща цена :							2,11
N.124	8212263100	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 10мм?							
		МАТЕРИАЛИ:							
1	000893	ЛЕНТА ПВХ ИЗОЛАЦИОННА			0,200		2,00	1,000	0,40

2	000355	ВЪЖЕ МЕДНО 25 ММ2	кг	0,200	2,20	1,000	0,44
3	000689	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА		0,080	3,00	1,000	0,24
4	000870	ЛАК ПОЛИХЛОРВИНИЛОВ	кг	0,015	4,00	1,000	0,06
1		ТРУД :					1,14
		РАБОТНИК	чч	0,085	5,80	1,000	0,49
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		0,09
		доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		0,49
		всичко преки					1,63
		всичко допълнителни р-ди					0,58
		Обща цена преди начисления :					2,22
		начисления			10,00		0,22
		Обща цена :					2,44
N.125	8212263300	Направа на суха разделка и свързване на кабел до 25мм?	бр.				
		МАТЕРИАЛИ:					
1	000870	ЛАК ПОЛИХЛОРВИНИЛОВ	кг	0,018	2,00	1,000	0,04
2	000893	ЛЕНТА ПВХ ИЗОЛАЦИОННА	кг	0,420	1,20	1,000	0,50
3	001077	ОБУВКИ КАБЕЛНИ 16 ММ2	бр.	1,000	0,05	1,000	0,05
4	000355	ВЪЖЕ МЕДНО 25 ММ2	кг	0,200	2,00	1,000	0,40
5	001078	ОБУВКИ КАБЕЛНИ 25 ММ2	бр.	3,000	0,05	1,000	0,15
6	000689	КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0,100	3,00	1,000	0,30
		ТРУД :					1,44
1		РАБОТНИК	чч	0,078	5,80	1,000	0,45
		ДОП.РАЗХОДИ:					
		доп.р.материали (%)			8,00		0,12
		доп.р-ди ТРУД (%)			100,00		0,45
		всичко преки					1,89
		всичко допълнителни р-ди					0,57
		Обща цена преди начисления :					2,46
		начисления			10,00		0,25
		Обща цена :					2,71
N.126	4H0000021	Доставка и монтаж в улен в мазилка на неогорма тръба Ф32мм	м				
		МАТЕРИАЛИ:					
1		НЕОГОРИМА ТРЪБА Ф 32	м	1,000	1,20	1,000	1,20
		ТРУД :					
1		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	чч	0,070	5,80	1,000	0,41
2		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	чч	0,070	5,80	1,000	0,41

N.129	СЕК34.894	Направа на отвори с диаметър до 40 мм. За конзоли в ст.бет. стена							
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
1		УДАРНОПРОБИВНА МАШИНА	МСМ	0,018	5,00	1,000	0,09		
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК 34	ЧЧ	0,089	5,80	1,000	0,51		
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.механизация (%)			30,00		0,03		
		доп.р-ди труд (%)			100,00		0,51		
		всичко преки					0,60		
		всичко допълнителни р-ди					0,54		
		Обща цена преди начисления :					1,14		
		начисления					0,11		
		Обща цена :			10,00		1,26		
N.130	СЕК34.894	Направа на отвори с диаметър до 40 мм.в тухлена стена	бр.						
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
1		УДАРНОПРОБИВНА МАШИНА	МСМ	0,060	5,00	1,000	0,30		
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК 34	ЧЧ	0,063	5,80	1,000	0,36		
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.механизация (%)					0,09		
		доп.р-ди труд (%)					0,36		
		всичко преки					0,66		
		всичко допълнителни р-ди					0,45		
		Обща цена преди начисления :					1,12		
		начисления					0,11		
		Обща цена :			10,00		1,23		
N.131	Анализ 131	Доставка и монтаж на комуникационна кутия по схема на чертеж	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		КОМУНИКАЦИОННА КУТИЯ	бр.	1,000	444,55	1,000	444,55		
2		БОЛТ С ГАЙКА И ШАЙБА 10/20	бр.	4,000	0,55	1,000	2,20		
		ТРУД :					446,75		
1		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	ЧЧ	1,350	5,80	1,000	7,83		
2		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	ЧЧ	1,450	5,80	1,000	8,41		
		ДОП.РАЗХОДИ:					16,24		
		доп.р.материали (%)					8,00		
							35,74		

	доп.р-ди труд (%)			100,00		16,24
	всичко преки					462,99
	всичко допълнителни р-ди					51,98
	Обща цена преди начисления :			10,00		514,97
	начисления					51,50
	Обща цена :					566,47
N.132	Анализ 132	Доставка и полагане в гофриран тръба на информационен кабел тип	M			
	МАТЕРИАЛИ:					
1	информационен кабел тип UTP4x2x0.5. Cat.5E		M	1,000	1,68	1,68
	ТРУД :					
1	ЕЛ.МОНТЪОР НН		ЧЧ	0,071	5,80	0,41
2	ЕЛ.МОНТЪОР НН		ЧЧ	0,070	5,80	0,41
	ДОП.РАЗХОДИ:					0,81
	доп.р.материали (%)					
	доп.р-ди труд (%)			8,00		0,13
	всичко преки			100,00		0,81
	всичко допълнителни р-ди					2,49
	Обща цена преди начисления :					0,95
	начисления					3,44
	Обща цена :			10,00		0,34
						3,79
N.133	AN0000021	Доставка и монтаж в улеи в мазилка на неогорма тръба Ø 23 мм	M			
	МАТЕРИАЛИ:					
1	НЕОГОРИМА ТРЪБА Ø23		бр.	1,000	0,89	0,89
	ТРУД :					
1	ЕЛЕКТРОТЕХНИК		ЧЧ	0,070	5,80	0,41
2	ЕЛЕКТРОТЕХНИК		ЧЧ	0,070	5,80	0,41
	ДОП.РАЗХОДИ:					0,81
	доп.р.материали (%)					
	доп.р-ди труд (%)			8,00		0,07
	всичко преки			100,00		0,81
	всичко допълнителни р-ди					1,70
	Обща цена преди начисления :					0,88
	начисления					2,59
	Обща цена :			10,00		0,26
						2,84
N.134	AN0000134	Доставка на монтаж на инсърти RJ45, Cat.5e	бр.			

		Обща цена :							376,41
N.142	8430376000	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 2х1,5мм2	М						
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001411	СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1,000	0,03	1,000			0,03
2	000402	ГИПС	КГ	0,150	0,26	1,000			0,04
3	001324	ПЯСЪК	КГ	0,300	0,08	1,000			0,02
4		ВОДА	М3	0,001	1,82	1,000			0,00
5		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 2 X 1.5 ММ2	М	1,000	1,38	1,000			1,38
		ТРУД :							1,47
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,061	5,80	1,000			0,35
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060	5,80	1,000			0,35
		ДОП.РАЗХОДИ:							0,70
		доп.р.материали (%)			8,00				0,12
		доп.р-ди труд (%)			100,00				0,70
		всичко преки							2,17
		всичко допълнителни р-ди							0,82
		Обща цена преди начисления :							2,99
		начисления							0,30
		Обща цена :			10,00				3,29
N.143	8430376000	Доставка и полагане под мазилка на мостов проводник тип ПВВМ 3х1,5мм2	М						
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001411	СКОБИ С ГВОЗДЕИ	бр.	1,000	0,03	1,000			0,03
2	000402	ГИПС	КГ	0,150	0,26	1,000			0,04
3	001324	ПЯСЪК	КГ	0,300	0,08	1,000			0,02
4		ВОДА	М3	0,001	1,82	1,000			0,00
5		ПРОВОДНИК ПВВМБ1 3 X 1 ММ2	М	1,000	1,50	1,000			1,50
		ТРУД :							1,59
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,061	5,80	1,000			0,35
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060	5,80	1,000			0,35
		ДОП.РАЗХОДИ:							0,70
		доп.р.материали (%)			8,00				0,13
		доп.р-ди труд (%)			100,00				0,70
		всичко преки							2,30
		всичко допълнителни р-ди							0,83

Обща цена преди начисления :

начисления

3,12

0,31

10,00

		доп.р-ди труд (%)				100,00		1,99
		всичко преки						80,14
		всичко допълнителни р-ди						8,24
		Обща цена преди начисления :						88,38
		начисления				10,00		8,84
		Обща цена :						97,22
N.149	АН00000033	Доставка и монтаж на камера за външен монтаж с IR36, IP, 5MP, със стойка	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		камера за външен монтаж с IR36. IP. 5MP. със стойка	бр.	1,000	101,16	1,000		101,16
		ТРУД :						
1		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	чч	0,452	5,80	1,000		2,62
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)						8,09
		доп.р-ди труд (%)						2,62
		всичко преки						103,78
		всичко допълнителни р-ди						10,71
		Обща цена преди начисления :						114,49
		начисления				10,00		11,45
		Обща цена :						125,94
N.150	АН00000033	Доставка и монтаж на захранване 5А, за 18 камери	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		захранване 5А. за 18 камери	бр.	1,000	49,00	1,000		49,00
		ТРУД :						
1		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	чч	0,563	5,80	1,000		3,26
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)						3,92
		доп.р-ди труд (%)						3,26
		всичко преки						52,26
		всичко допълнителни р-ди						7,18
		Обща цена преди начисления :						59,45
		начисления				10,00		5,94
		Обща цена :						65,39
N.151	АН00000035	Доставка на мрежов комутатор 16 порта, PoE, 10GB	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		мрежов комутатор 16 порта. PoE. 10GB	бр.	1,000	150,28	1,000		150,28
		ДОП.РАЗХОДИ:						

		доп.р.материали (%)				8,00		12,02
		всичко преки						150,28
		всичко допълнителни р-ди						12,02
		Обща цена преди начисления :						162,30
		начисления				10,00		16,23
		Обща цена :						178,53
N.152	AN0000035	Доставка и монтаж на цифрово записващо устройство NVR 16 IP камери, 2x 3ТВ памет, за монтаж в комуникационен шкаф 19" поз. 32 - 100%	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		цифрово записващо устройство NVR 16 IP камери. 2x 3ТВ памет. за монтаж в	бр.	1,000	412,80		1,000	412,80
		ТРУД :						
1		ЕЛЕКТРОТЕХНИК	чч	0,398	5,80		1,000	2,31
		ДОП.РАЗХОДИ:						
		доп.р.материали (%)			8,00			33,02
		доп.р-ди труд (%)			100,00			2,31
		всичко преки						415,11
		всичко допълнителни р-ди						35,33
		Обща цена преди начисления :						450,44
		начисления			10,00			45,04
		Обща цена :						495,48
N.153	8430710000	Доставка и полагане на кабел FTP Cat.6	бр.					
		МАТЕРИАЛИ:						
1		кабел FTP Cat.6	бр.	1,000	0,65		1,000	0,65
		ТРУД :						
1		РАБОТНИК	чч	0,060	5,80		1,000	0,35
2		РАБОТНИК	чч	0,060	5,80		1,000	0,35
		ДОП.РАЗХОДИ:						0,70
		доп.р.материали (%)			8,00			0,05
		доп.р-ди труд (%)			100,00			0,70
		всичко преки						1,35
		всичко допълнителни р-ди						0,75
		Обща цена преди начисления :						2,09
		начисления			10,00			0,21
		Обща цена :						2,30

N.154	8430710000	# Доставка и полагане на кабел ШВПС 2x1	бр.						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		КАБЕЛ ШВПС 2x1	М	1,000	0,38	1,000	0,38	1,000	0,38
		ТРУД :							
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,050	5,80	1,000	5,80	1,000	0,29
2		РАБОТНИК	ЧЧ	0,050	5,80	1,000	5,80	1,000	0,29
		ДОП.РАЗХОДИ:							0,58
		доп.р.материали (%)			8,00				0,03
		доп.р-ди труд (%)			100,00				0,58
		всячко преки							0,96
		всячко допълнителни р-ди							0,61
		Обща цена преди начисления :							1,57
		начисления							0,16
		Обща цена :			10,00				1,73
N.155	AN0000155	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф 16 mm	М						
		МАТЕРИАЛИ:							
1		ТРЪБА ГОФРИРАНА Ф 16 MM	М	1,000	0,44	1,000	0,44	1,000	0,44
		ТРУД :							
1		ЕЛ.МОНТЪОР НН	ЧЧ	0,041	5,80	1,000	5,80	1,000	0,23
2		ЕЛ.МОНТЪОР НН	ЧЧ	0,040	5,80	1,000	5,80	1,000	0,23
		ДОП.РАЗХОДИ:							0,47
		доп.р.материали (%)			8,00				0,04
		доп.р-ди труд (%)			100,00				0,47
		всячко преки							0,91
		всячко допълнителни р-ди							0,50
		Обща цена преди начисления :							1,41
		начисления							0,14
		Обща цена :			10,00				1,55
N.156	8431340000	Направа на суха разделка на кабел до 4 жила	М						
		МАТЕРИАЛИ:							
1	001839	ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА	М	30,000	0,04	1,000	0,04	1,000	1,20
2	001509	ТАБЕЛКИ	бр.	1,000	0,49	1,000	0,49	1,000	0,49
		ТРУД :							1,69
1		РАБОТНИК	ЧЧ	0,060	5,80	1,000	5,80	1,000	0,35

2	РАБОТНИК	ЧЧ	0,060	5,80	1,000	0,35
	ДОП.РАЗХОДИ:					0,70
	доп.р.материали (%)					
	доп.р-ди труд (%)			8,00		0,14
	всичко преки			100,00		0,70
	всичко допълнителни р-ди					2,39
	Обща цена преди начисления :					0,83
	начисления					3,22
	Обща цена :			10,00		0,32
						3,54



УЧАСТНИК:

(Димитър Попов - Уставис и печат)

17.03.2020 г.